TELEVIZNY PROGRAM

48. TYZDEN

Sobota 27. 11. 2021
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#* - Premiéra

Dakujeme za Vasu podporu. | www.tvlux.sk/podpora

Kratke spravy
Doma je doma / Rodinna

laska: povolanie a cesta
svatosti

vKontexte (Juraj Vittek:
Maju byt biskupi lidrami?)
Svetoznami slovenski vedci
(Rande s Jankom)

Biskup Barnas

Prehlad katolickych
periodik

Hodina milosrdenstva
Hudobné pédium
Kulmenie (Citadela)
Jeden na jedného /
Biskupi, knazi a my
RuZenec (Slavnostny
ruzenec)

Biblia

Svata liturgia

Peter medzi nami
(Blahoslaveni

prenasledovani pre
spravodlivost)

® - Pre deti

8:25 ©®

8:55 (i2)
10:00
10:10

10:15

11:15
11:45

12:00
12:20
12:40

13:15

13:50 (2)

15:00
15:30

7 - Posunkovy jazyk

Klbko - o liturgii

Zdenka

Kratke spravy

Prehlad katolickych
periodik

Semienka nadeje (Prihovor
pri pamatniku holokaustu)
Vaticano

Zabudnuté poklady
(Blatnica)

Anjel Pana
Loretanske litanie

RuZenec (Bolestny
ruzenec)

vKontexte (Juraj Vittek:
Maju byt biskupi lidrami?)
Ddkaz viery: Svata Ruzena
Limska

Hodina milosrdenstva

Gréckokatolicky ruzenec

(7 - Skryté titulky

o) - Audiokomentar

AuUX

TELEVIZIA

16:00  Svata omSa z Manhattanu,
Stat New York

17:05 LUXaren

17:35 Nova kvalita zivota (Uvidia
Syna cloveka)

17:45  Tyzdens... (Farnost:

Harichovce/Spis)
17:55 ® Tvorivo

18:20 ® Klbko - o liturgii

18:35 @ Brat FrantiSek (Dni
adventu)

19:00  Akatist ku Klokocovskej
Panne Marii

19:40 Kulmenie (Citadela)

20:00  Spravodajsky suhrn

20:30 (2 Joey s laskou

22:05  Prehlad katolickych
periodik

22:10  Vecera u Slovéaka (1.
adventna nedela)

22:45  Fatima - Vyzva Rusku

@& - Nedostupné online



Nedela 28. 11. 2021
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Spravodajsky suhrn
Akatist ku KlokoCovskej
Panne Marii

Jeden na jedného /
Biskupi, kfazi a my

Iba Skola (Zakladna Skola
sv. AlZzbety v Novej Bani)

Putovanie s TV LUX (STARE
HORY)

Tyzden s... (Farnost:
Harichovce/Spis)

Nablizku (nddznym)

Tyzden s... (Farnost:
Harichovce/Spis)

Hodina milosrdenstva
Zdenka

Tvorivo

Ruzenec (Ruzenec svetla)
Biblia

RuZenec (Slavnostny
ruzenec)

Vecera u Slovaka (1.
adventna nedela)

® - Pre deti

8:05

8:25
8:55
9:15
10:00

11:10
11:30

11:45

12:00
12:20
12:40

13:15

13:35

13:55

14:10

7 - Posunkovy jazyk

Stoji to za to! (Tazké
zdravotné postihnutie
dietata 2.cast)

GU100 / Vyrovnanost'
Kulmenie (Citadela)
LUXaren

Svata omSa

Priamy prenos z PreSova.
Spravodajsky suhrn
Tyzden s... (Farnost:
Harichovce/Spis)

Nova kvalita Zivota (Uvidia
Syna ¢loveka)

Anjel Pana

Loretanske litanie
RuZenec (Radostny
ruzenec)

Jeden na jedného /
Biskupi, knazi a my

Iba Skola (Zakladna sSkola
sv. Alzbety v Novej Bani)
Putovanie s TV LUX (STARE
HORY)

Tyzden s... (Farnost:
Harichovce/Spis)

(7 - Skryté titulky

Dakujeme za Vasu podporu. | www.tvlux.sk/podpora

14:20
15:00
15:30

Nablizku (nddznym)
Hodina milosrdenstva

Na ténoch vdacnosti

16:15 (12 Joey s laskou

17:45

17:55 ®
18:20 ®
18:40 ®

19:00

19:30

20:15
20:40

21:55

22:25
23:25

o) - Audiokomentar

Zabudnuté poklady
(Blatnica)

Tvorivo

GU100 / Vyrovnanost
Brat FrantiSek (Dni
adventu)

RuZenec (Bolestny
ruzenec)

Svatd oms3a

Priamy prenos z kaplnky TV
LUX.

Spravodajsky suhrn
Adventné vecery (Farby a
chute adventu)

Posvatné miesta
krestanskej viery

Pod javiskom

V Skole Ducha (Maros
Lovi¢: Kto som?)

& - Nedostupné online




Pondelok 29. 11. 2021
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#* - Premiéra

Spravodajsky suhrn
Semienka nadeje (Prihovor
pri pamatniku holokaustu)
vKontexte (Juraj Vittek:
Maju byt biskupi lidrami?)
V Skole Ducha (Maros
Lovi¢: Kto som?)

Zabudnuté poklady
(Blatnica)

Hodina milosrdenstva
Doma je doma

Na ceste v rodine (Pocuvaj
ma, milacik.)

RuZenec (Slavnostny
ruzenec)

Biblia

Svata omsa

Priamy prenos z kaplnky TV
LUX.

RuZenec (Radostny
ruzenec)

Tyzden s...(Farnost:
Oravsky Biely Potok/SpiS)

Animované biblické
pribehy Nového Zakona
(Chlieb z neba)

Tvorivo (Adventné tvorivo)

® - Pre deti

9:20

9:40

10:40

11:10
11:50

12:00
12:20
12:40

13:15
14:00

14:20

15:00
15:30
16:05

16:20

7 - Posunkovy jazyk

Iba Skola (Zakladna sSkola
sv. Alzbety v Novej Bani)

Semienka nadeje (Prihovor
pri pamatniku holokaustu)

vKontexte (Juraj Vittek:
Maju byt biskupi lidrami?)
Medzi nebom a zemou

Tyzden s...(Farnost:
Oravsky Biely Potok/SpiS)

Anjel Pana
Z pramena

RuZenec (Bolestny
ruzenec)

Na téonoch vdacnosti
Kulmenie (Povolanie
papez)

V Skole Ducha (Kym sa
mozem stat?)

Hodina milosrdenstva
RuZenec z Lurd

Putovanie s TV LUX (STARE
HORY)

Vaticano

(7 - Skryté titulky
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16:55 (12

17:30

18:20 ®

18:50 ®

19:00
19:30

20:20
20:30

20:40

22:00

22:35

23:15
23:30

23:40

o) - Audiokomentar

Na ceste v rodine (Co s
konfliktom?)

Doma je doma / Dat'druhu
Sancu

Animované biblické
pribehy Nového Zakona
(Chlieb z neba)

Brat FrantiSek (Dni
adventu)

RuZenec (Ruzenec svetla)
Svatd omsa

Priamy prenos z kaplnky TV
LUX.

Kratke spravy

Ateraz Co? (Aka je
podstata adventu?)

U Nikodéma / Sexualne
zneuzivanie maloletych -
bolest Cirkvi

Nablizku (nudznym)

Svetoznami slovenski vedci
(Rande s Jankom)

Biskup Barnas

Zabudnuté poklady
(Blatnica)

Z pramena

@& - Nedostupné online




Utorok 30. 11. 2021
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Kratke spravy

V Skole Ducha (Maros
Lovi¢: Kym sa mbzem
stat?)

Zabudnuté poklady
(Blatnica)

Tvorivo (Adventné tvorivo)

Vaticano

Tyzden s...(Farnost’
Oravsky Biely Potok/SpiS)
Nablizku (nudznym)
Hodina milosrdenstva

Doma je doma (Podoby
svatého Jozefa)

Quo vadis (V reholnej
kuchyni)

RuZenec (Radostny
ruzenec)

Biblia

Svata omsa

Priamy prenos z kaplnky TV
LUX.

RuZenec (Bolestny
ruzenec)

Animované biblické
pribehy Nového Zakona
(Postaveny na skale)

® - Pre deti

9:00

10:15
10:25
11:10

12:00
12:20
12:40
13:15 ®

13:35
14:10

14:20
15:00
15:30
16:05
16:30

7 - Posunkovy jazyk

Adventné vecery (Farby a
chute adventu)

Kratke spravy
LUXaren

Doma je doma / Dat'druhu
Sancu

Anjel Pana
Z pramena
Ruzenec (Ruzenec svetla)

Tvorivo (Adventné tvorivo)

Vaticano

Tyzden s...(Farnost:
Oravsky Biely Potok/SpiS)

Nablizku (nddznym)
Hodina milosrdenstva
RuZenec z Lurd
Spravy zo Svatej zeme

Stoji to za to! (Cesta
bezdetnosti)

(7 - Skryté titulky
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16:45

17:00

17:30

18:20 ®

18:45 ©

18:50 ®

19:00

19:30

20:15
20:25
21:20

21:40
22:40 (12
23:40

o) - Audiokomentar

Peter medzi nami
(Blahoslaveni
prenasledovani pre
spravodlivost)

Posvatné miesta
krestanskej viery

Sme tu pre vas

Animované biblické
pribehy Nového Zakona
(Postaveny na skale)

Vianocné rozpravanie 1/7
(Podvecer Svatého
Ondreja)

Brat FrantiSek (Dni
adventu)

RuZenec (Slavnostny
ruzenec)

Svata omsa

Priamy prenos z kaplnky TV
LUX.

Kratke spravy
Pod javiskom

Viera do vrecka (Su
duchovné cvicenia aj pre
mra?)

Fatima - Vyzva Rusku
Zdenka

Z pramena

@& - Nedostupné online




Streda 01. 12. 2021
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#* - Premiéra

Kratke spravy

Doma je doma / Dat' druhu
Sancu

Na ceste v rodine (Co s
konfliktom?)

V Skole Ducha (Maros
Lovi¢: Kym sa mbzem
stat?)

Quo vadis (V reholnej
kuchyni)

Tyzden s...(Farnost:
Oravsky Biely Potok/SpiS)
Hodina milosrdenstva
Medzi nebom a zemou
LUXaren

Ruzenec (Ruzenec svetla)
Biblia

Svata omS3a

Priamy prenos z diecéznej

svatyne Bozieho milosrdenstva
z Kosic.

RuZenec (Slavnostny
ruzenec)

Zabudnuté poklady /
Kostol sv. Mikulasa v
Pukanci

Animované biblické
pribehy Nového Zakona
(Pane, verim)

® - Pre deti

8:55
9:15
10:15
10:35

11:10
12:00
12:20
12:40

13:15(2)

13:50

14:20

15:00
15:30
16:05
16:50

7 - Posunkovy jazyk

Kratke spravy
Generalna audiencia
Spravy zo Svatej zeme

Posvatné miesta
krestanskej viery

Sme tu pre vas
Anjel Pana
Z pramena

RuZenec (Radostny
ruzenec)

Na ceste v rodine (Co s
konfliktom?)

V Skole Ducha (Maros
Lovi¢: Kym sa mbzem
stat?)

Quo vadis (V reholnej
kuchyni)

Hodina milosrdenstva
RuZenec z Lurd
Misia Kuba

Reholna abeceda (Jozef
Bartkovjak)

(7 - Skryté titulky
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17:05 ®
17:30

18:40 ®

19:05 ®

19:15
19:30

20:05
20:15

20:25

20:45

21:50

22:05

22:45
23:05
23:40

o) - Audiokomentar

GU100 / Vyrovnanost
Adventné vecery (Farby a
chute adventu)

Animované biblické
pribehy Nového Zakona
(Pane, verim)

Brat FrantiSek (Dni
adventu)

Litdnie k svatému Jozefovi
Svata omS3a

Priamy prenos z kaplnky TV
LUX.

Kratke spravy

Prehlad katolickych
periodik

Jeden na jedného /
BlahoreCenie papeza Jana
Pavla I.

Katolicizmus (O
poslednych veciach - O
pekle, ocistci a nebi)

Gréckokatolicky magazin

Svetoznami slovenski vedci
(Rande s Jankom)

Biskup Barnas
LUXaren

Z pramena

@& - Nedostupné online




Stvrtok 02. 12. 2021
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#* - Premiéra

Kratke spravy

Sme tu pre vas

Medzi nebom a zemou
Vaticano

Zabudnuté poklady /
Kostol sv. Mikulasa v
Pukanci

Viera do vrecka (Su
duchovné cvicenia aj pre
mna?)

Hodina milosrdenstva
Doma je doma

Kulmenie (Povolanie
papez)

Jeden na jedného /
Blahorecenie papeza Jana
Pavla I.

Ruzenec (Bolestny
ruzenec)

Biblia

Svata omSa

Priamy prenos z kaplnky TV
LUX.

RuZenec (Ruzenec svetla)
Tyzden s...(Farnost:
Oravsky Biely Potok/SpiS)
Animované biblické
pribehy Nového Zakona
(JeziSove podobenstva)

® - Pre deti

8:55
9:40

10:00
10:15
10:35

12:00
12:20
12:40

13:15
13:55

14:00

14:30

14:40

15:00

16:05

16:35

7 - Posunkovy jazyk

Misia Kuba

Reholna abeceda (Jozef
Bartkovjak)

Kratke spravy
Gréckokatolicky magazin

U Nikodéma / Sexuélne
zneuzivanie maloletych -
bolest Cirkvi

Anjel Pana
Z pramena

RuZenec (Slavnostny
ruzenec)

Medzi nebom a zemou
Prehlad katolickych
periodik

Vecera u Slovaka
(2.adventnd nedela)

Tyzden s...(Farnost:
Oravsky Biely Potok/Spis)
Litanie k NajsvatejSiemu
menu Jezis

Apostolska cesta papeza
FrantiSka na Cyprus a do
Grécka

Svetoznami slovenski vedci
(Rande so Samkom)

Spravy zo Svatej zeme

(7 - Skryté titulky
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19:00

19:30

20:00
20:40
21:05
21:40 (2)
22:45

23:25

23:30

23:40

o) - Audiokomentar

Stretnutie papeza
FrantiSka s verejnymi
predstavitelmi v Nikozii
Pribeh jedného stromu

Jeden na jedného /
Blahorecenie papeza Jana
Pavla I.

Animované biblické
pribehy Nového Zakona
(JeZiSove podobenstva)

Brat FrantiSek (Dni
adventu)

RuZenec (Radostny
ruzenec)

Svata omsa

Priamy prenos z kaplnky TV
LUX.

Modlitba za odvratenie
epidémie

Kratke spravy
vKontexte / Juraj Vittek:

Lockdown v KlUci
milosrdenstva

Zdenka

Quo vadis (V reholnej
kuchyni)

Ateraz Co? (Aka je
podstata adventu?)

Zabudnuté poklady /
Kostol sv. MikuldSa v
Pukanci

Z pramena

& - Nedostupné online




Piatok 03. 12. 2021
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4:30
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#* - Premiéra

Kratke spravy

Na ténoch vdacnosti
Pod javiskom

Ateraz Co? (Aka je
podstata adventu?)
Spravy zo Svatej zeme
Prehlad katolickych
periodik

Jeden na jedného /
Blahorecenie papeza Jana
Pavla I.

Hodina milosrdenstva

Stoji to za to! (Cesta
bezdetnosti)
Gréckokatolicky magazin
Zabudnuté poklady /

Kostol sv. MikuldSa v
Pukanci

Vecera u Slovaka
(2.adventna nedela)
RuZenec (Radostny
ruzenec)

Biblia

Svatd omsSa s

prvopiatkovou
poboznostou

® - Pre deti

8:00

8:30

9:00

10:30

11:10
12:00
12:20
12:40
13:15
14:10

14:15
14:40

15:00

16:15

17:15

7 - Posunkovy jazyk

Stretnutie so Svatou
synodou v Pravoslavnej
katedrale v Nikozii

Pribeh jedného stromu
Svata omsa na ,Stadidne
GSP” v Nikozii

vKontexte / GaSpar Fronc:
Nauc nas ratat' nase dni
Doma je doma

Anjel Pana

Z pramena

RuzZenec (Ruzenec svetla)
Pod javiskom

Ateraz ¢o? (Aka je
podstata adventu?)
Spravy zo Svatej zeme
Litanie k NajsvatejSiemu
Srdcu JeziSovmu
Ekumenicka modlitba s
migrantami

Pater Pio - stavitel
milosrdenstva

Viera do vrecka (Su
duchovné cvicenia aj pre
mna?)

(7 - Skryté titulky
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17:25
18:00

18:20 ®

18:50 ®

19:00

19:30

20:35

20:50

22:00

22:30
22:45 (03)

23:15

23:40

o) - Audiokomentar

Moja misia - magazin
Medzi riadkami (On medzi
nami)

Animované biblické
pribehy Nového Zakona
(JeziSove zazraky)

Brat FrantiSek (Dni
adventu)

RuZenec (Slavnostny
ruzenec)

Svata omsa s
prvopiatkovou
poboZnostou

Kratke spravy
Adventné vecery (Farby a
chute adventu)

Vecera u Slovéka
(2.adventna nedela)

Gréckokatolicky magazin

Na ceste v rodine (Co s
konfliktom?)

Posvatné miesta
krestanskej viery

Z pramena
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